REQUERIMENTO  N.º394    ⁄2010.

Ementa: Solicitando informar a possibilidade de realizar operação “tapa-buraco” na rua Claudio Moacir
Marques de Oliveira, no bairro do Mantiqueira.

Senhor Presidente:

Considerando que há muitos buracos grandes no asfalto, que acabam prejudicando o tráfego dos veículos
pelo local.

Considerando que os buracos podem casionar estragos nos veículos dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Sr. João
Antônio Salgado Ribeiro e ao Departamento Competente, solicitando informar a possibilidade de realizar
operação “tapa-buraco” na rua Claudio Moacir Marques de Oliveira, no bairro do Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Dezembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB